
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 39,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,93 €

Apraksts

LV Equipment 3L Dzeršanas sistēma, Caurspīdīga,
125 cm Melnā Caurule
Šī 3L dzeršanas sistēma izmanto Hydrapak plug 'n' play tehnoloģiju, kas
nodrošina vieglu caurules noņemšanu un ērtu dzeršanu kustībā. Sistēma ir
aprīkota ar papildu garu 125 cm izolētu cauruli, nodrošinot daudzveidīgas
piestiprināšanas iespējas dažādām somām.

Galvenās īpašības

Plug ‘n’ Play caurules savienotājs: Ļauj ātri un viegli uzpildīt,
noņemot cauruli ar minimālu piepūli.
Bez BPA un PVC: Izgatavota no drošiem, augstas kvalitātes
materiāliem, kas nesatur kaitīgas ķimikālijas.
Rullējama aizdare: Plaša mute vieglai uzpildīšanai un tīrīšanai.
Apgāžama rezervuāra konstrukcija: Viegli apgriežama uz otru pusi
ātrākai apkopei un tīrīšanai.
Augsta plūsmas spiediena vārsts: Iekļauti ON/OFF režīmi ērtai
dzeršanas kontrolei.
Vārsta putekļu vāciņš: Integrēts putekļu aizsargs, lai saglabātu
vārstu tīru un gatavu lietošanai.
Īpaši gara izolēta caurule: 48 collu (122 cm) caurule nodrošina

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

elastību rezervuāra piestiprināšanai jebkurā somas vietā.

Specifikācijas

Materiāls: Poliuretāns
Svars: Apmēram 150 g
Tilpums: 3 l
Caurules garums: 125 cm (48")

Zīmola valsts: Nīderlande

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

